[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

12.01.2023 № 305/37

г.о. Лыткарино
О внесении изменений

в Положение о бюджете и бюджетном процессе
в городском округе Лыткарино Московской области,
утвержденное решением Совета депутатов города Лыткарино

от 01.11.2012 №309/35
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лыткарино Московской области, Совет депутатов городского округа Лыткарино
РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городском округе Лыткарино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов города Лыткарино от 01.11.2012 №309/35.
2. Направить изменения в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городском округе Лыткарино Московской области главе городского округа Лыткарино для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

городского округа Лыткарино
Е.В. Серёгин

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Лыткарино

от 12.01.2023 №305/37
ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТЕ И БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ

В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Пункт 2.1 статьи 35 дополнить третьим абзацем следующего содержания:

« - распределение бюджетных ассигнований в соответствии с муниципальным правовым актом в случае получения в течение текущего финансового года уведомления  о предоставлении дотации из бюджета Московской области, имеющей целевое назначение.».

Глава городского округа Лыткарино                                               К.А.Кравцов